
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

N° 
1 

19 
4 
2 
5 

21 
6 
3 

10 
9 
8 

12 
7 

11 

Nom 
Pol CHAOS RIVERO 
Marc BENITEZ PIZARRO 
Biel FUGARDO CORTADA 
Marc VICENTE  HERNANDEZ 
Cristian CABALLERO CUBELES 
Pol MATEO APARICIO 
Natalia GRANADA  FERRERO 
Marc GRANADA  FERRERO 
Adria MUSTIENES GIL 
Jan DURAN OLIV 
Dan SCHALLER COLONGIN 
Andrea DUPE SEBES 
Nil MELERO  PONSATI 
Guillem GARCIA SUAREZ 

Millor Tm 
44.440 
44.634 
44.760 
44.815 
44.961 
44.982 
45.023 
45.040 
45.085 
45.239 
45.573 
45.608 
45.608 
45.713 

En volta 
6 
3 
4 
7 
5 
3 
4 
5 
4 
7 
3 
4 
5 
6 

Dif 

0.194 
0.320 
0.375 
0.521 
0.542 
0.583 
0.600 
0.645 
0.799 
1.133 
1.168 
1.168 
1.273 

Xassís 
K R  /  A L O N S O  K A R T  K R 2  
K O SM IC  MER C UR Y  
FA VICTORY 
TO N Y  K A RT  R AC ER  
K O S M IC  M E R C U R Y  R  
TO N I K AR T  R A C ER  
TO N Y  K A RT  R AC ER  
TO N Y  K A RT   R A C ER  
FA 
KR KR2 
FA VICTORY 
TO N Y KA R T  R A C ER  
REPUBLIC KR2 
FA 

Motor 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 

Competidor 
Carlos CHAOS ARIAS 
Oscar BENITEZ PUIG 
MONLAU COMPETICIàN 
MONLAU COMPETICION  C.E. 
KIDS TO WIN C.E. 
Antoni LLOBET OLIVAN 
KIDS TO WIN CE 
KIDS TO WIN CE 
KIDS TO WIN C.E. 
KART REPUBLIC SPAIN 
ESCUDERIA LLEIDA 
KIDS TO WIN C.E. 
Rafael MELERO AGEA 
KIDS TO WIN C.E. 

classe 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

 

Ordenat per la volta més ràpida

Notificacions 
Dorsal 11 : Anulació del millor temps. Segons art. 20.5 REK 

Impresos: 24/04/2021 17:03:18 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
Junior 

Ent. Of. Cronometrats 

Classificació  (8:00 Temps) started at 16:43:00 

Circuit de Juneda 1,000 km 

24/04/2021 16:43 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2021

 
24 i 25 d'abril de 2021


